

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC**Telefone: (49) 3342-1111****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 30/2021 - PR

Processo Administrativo: **41/2021**Data do Processo: **24/05/2021****ANEXO I**
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01 - CARREGADEIRA SEM

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	10,000	PC	ADITIVO RADIA B5:B46DOR 40% DE ADTIVO P/ 60% ÁGUA - ADITIVO RADIA B5:B46DOR 40% DE ADTIVO P/ 60% ÁGUA		22,7000	227,00
2	6,000	PC	BALANCEIRO - BALANCEIRO		197,7500	1.186,50
3	2,000	PC	BIELA CUMMINS 4BT 6BT ANTIGO ATÉ 2012 - BIELA CUMMINS 4BT 6BT ANTIGO ATÉ 2012		304,7600	609,52
4	1,000	PC	BOMBA ALIMENTADORA - BOMBA ALIMENTADORA		551,3500	551,35
5	1,000	PC	BOMBA DE AGUA CUMMINS B - BOMBA DE AGUA CUMMINS B		244,3200	244,32
6	1,000	PC	BOMBA DE OLEO CUMMINS BT 6CC - BOMBA DE OLEO CUMMINS BT 6CC		414,5200	414,52
7	1,000	PC	BRONZINA BIELA CUMMINS B 6CC 000 - BRONZINA BIELA CUMMINS B 6CC 000		217,3900	217,39
8	1,000	PC	BRONZINA MANCAL CUMMINS B 6CIL 000 - BRONZINA MANCAL CUMMINS B 6CIL 000		280,6600	280,66
9	6,000	PC	BUCHA BIELA CUMMINS 000B - BUCHA BIELA CUMMINS 000B		32,2600	193,56
10	2,000	PC	BUCHA COMANDO CUMMINS B GROSSA - BUCHA COMANDO CUMMINS B GROSSA		46,7400	93,48
11	6,000	PC	BUJAO EXPANSAO (SELO) CUMMINS - BUJAO EXPANSAO (SELO) CUMMINS		19,6100	117,66
12	6,000	PC	CAMISA CUMMINS B 000 - CAMISA CUMMINS B 000		57,9500	347,70
13	1,000	PC	CARTER CUMMINS 6BT - CARTER CUMMINS 6BT		900,2300	900,23
14	1,000	UND	CORREIA - CORREIA		104,7500	104,75
15	1,000	PC	EMBOLO REG PRESSAO OLEO CUMMINS B - EMBOLO REG PRESSAO OLEO CUMMINS B		37,0000	37,00
16	1,000	PC	FILTRO DE AR CUMMINS - FILTRO DE AR CUMMINS		178,5100	178,51
17	2,000	PC	FILTRO DE COMB CUMMINS B C/ DRENO - FILTRO DE COMB CUMMINS B C/ DRENO		26,7500	53,50
18	1,000	PC	JG JUNTA INF CUMMINS 6B C/RET - JG JUNTA INF CUMMINS 6B C/RET		461,9300	461,93
19	1,000	PC	JG JUNTA SUP CUMMINS 6BT S/RET - JG JUNTA SUP CUMMINS 6BT S/RET		341,0000	341,00
20	1,000	PC	KIT ARRUELA/PORCA/PARAFUSO - KIT ARRUELA/PORCA/PARAFUSO		62,2500	62,25
21	1,000	PC	KIT REPARO REGULAGEM BBA INJETORA - KIT REPARO REGULAGEM BBA INJETORA		3.284,9300	3.284,93
22	1,000	UND	LUBRIFICANTE PARA MONTAGEM PASTA - LUBRIFICANTE PARA MONTAGEM PASTA		156,5000	156,50
23	1,000	PC	MOLA EMBOLO PRESSAO OLEO CUMMINS B/ISB - MOLA EMBOLO PRESSAO OLEO CUMMINS B/ISB		12,7500	12,75
24	20,000	LTS	OLEO MOTOR DIESEL GRANEL - OLEO MOTOR DIESEL GRANEL		15,4800	309,60
25	12,000	PC	PARAFUSO BIELA CUMMINS B - PARAFUSO BIELA CUMMINS B		21,2500	255,00
26	12,000	PC	PARAFUSO COLETOR ESC CUMMINS B/C - PARAFUSO COLETOR ESC CUMMINS B/C		12,7500	153,00
27	1,000	PC	PINO SINCRONIZADOR - PINO SINCRONIZADOR		26,7500	26,75
28	6,000	PC	PISTÃO C/ ANEIS CUMMINS B - PISTÃO C/ ANEIS CUMMINS B		424,4000	2.546,40
29	1,000	PC	POLIA ANTIVIBRADORA CUMMINS - POLIA ANTIVIBRADORA CUMMINS		1.050,6100	1.050,61
30	4,000	PC	PORCA PRISIONEIRO TURBINA 10MM - PORCA PRISIONEIRO TURBINA 10MM		4,2500	17,00
31	4,000	PC	PRISIONEIRO TURBINA 10MM - PRISIONEIRO TURBINA 10MM		12,7500	51,00

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC**Telefone: (49) 3342-1111****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 30/2021 - PR

Processo Administrativo: **41/2021**Data do Processo: **24/05/2021**

32	12,000	PC	RETENTOR VALV CUMMINS B CHAPEU - RETENTOR VALV CUMMINS B CHAPEU	11,9400	143,28
33	1,000	PC	SOLO TERMICO - SOLO TERMICO	35,2500	35,25
34	1,000	PC	SILICONE ALMAFIX A3518 (SUBSTITUI JUNTA) - SILICONE ALMAFIX A3518 (SUBSTITUI JUNTA)	21,5000	21,50
35	2,000	PC	SILICONE CINZA DIRKO (ELIMINA JUNTA) - SILICONE CINZA DIRKO (ELIMINA JUNTA)	25,7000	51,40
36	1,000	PC	TAMPA LATERAL TUCHI CUMMINS 6B - TAMPA LATERAL TUCHI CUMMINS 6B	461,9900	461,99
37	1,000	PC	TENSOR CORREIA CUMMINS - TENSOR CORREIA CUMMINS	339,8400	339,84
38	1,000	PC	THINNER. - THINNER.	14,5000	14,50
39	1,000	PC	TINTA PRETO CADILLAC - TINTA PRETO CADILLAC	69,9900	69,99
40	1,000	PC	TRAVA ROSCA (PEQUENO) - TRAVA ROSCA (PEQUENO)	18,2500	18,25
41	1,000	PC	TUBO DRENO TURBINA CUMM ISB 6CC - TUBO DRENO TURBINA CUMM ISB 6CC	354,0000	354,00
42	12,000	PC	TUCHO VALV CUMMINS B/C - TUCHO VALV CUMMINS B/C	35,4400	425,28
43	1,000	PC	VALVULA REGULADORA PRESSAO RESFRIADOR - VALVULA REGULADORA PRESSAO RESFRIADOR	218,0300	218,03
44	1,000	PC	VALVULA TERMOSTATICA CUMMINS B/BT - VALVULA TERMOSTATICA CUMMINS B/BT	75,2000	75,20
45	12,000	PC	VARETA VALV CUMMINS B - VARETA VALV CUMMINS B	28,5000	342,00
46	1,000	PC	VIRABREQUIM CUMMINS 6BT - VIRABREQUIM CUMMINS 6BT	3.881,4900	3.881,49
47	1,000	SER	MÃO DE OBRA CARREGADEIRA 100- FAZER ALINHAMENTO, CONSERTAR BIELAS, MECANICA EM GERAL - MÃO DE OBRA CARREGADEIRA 100- FAZER ALINHAMENTO, CONSERTAR BIELAS, MECANICA EM GERAL	12.128,1200	12.128,12

Total Lote 33.066,49**Total Geral dos Lotes** 33.066,49



MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 30/2021 - PR

Processo Administrativo: **41/2021**

Data do Processo: **24/05/2021**